

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION  
 ESTE DOCUMENTO  
 FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA: 02/09/2020

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN  
NO:87**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 27 de Agosto del 2020

No.Orden:80/2020

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT**

PORTILLO ORELLANA, JOEL NEHEMIAS

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0203 Desarrollo Infantil Temprano--COMPRA DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA REPARACIÓN Y RESTAURACIÓN DE DIFERENTES ÁREA DEL HOSPITAL.	-	-
2	Libra	CÓDIGO: 70212999. ESTAÑO PURO EN BARRA. ESTAÑO PURO EN BARRA.	\$17.00	\$34.00
3	Cada Uno	CÓDIGO: 70208455. MOCHETA. MOCHETA.	\$15.00	\$45.00
4	Cada Uno	CÓDIGO: 70212625. BISAGRA ALCAYATE DE 4". BISAGRA ALCAYATE DE 4".	\$6.00	\$24.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 80601080. SODA CAUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO. SODA CAUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO. MARCA: SODA VIVA	\$3.50	\$21.00
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70212633. DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 ½" X 1/8" X 7/8". DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 ½" X 1/8" X 7/8". MARCA: FORTE PFERD.	\$2.75	\$55.00
40	Cada Uno	CÓDIGO: 70212648. DISCO PARA ESMERILAR METAL DE 4 ½" X ¼" X 7/8". DISCO PARA ESMERILAR METAL DE 4 ½" X ¼" X 7/8". MARCA: FORTE PFERD.	\$3.00	\$120.00
200	Cada Uno	CÓDIGO: 70212762. LIJA PARA AGUA No. 80, PLIEGO. LIJA PARA AGUA No. 80, PLIEGO.	\$1.00	\$200.00
2	Cada Uno	CÓDIGO: 70207023. GAS REFRIGERANTE R410A. (TAMBO DE 11 LIBRAS). GAS REFRIGERANTE R410A, TAMBO DE 11 LIBRAS.	\$26.00	\$52.00
40	Cada Uno	CÓDIGO: 70170010. RODO GIRATORIO DE 80 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS). RODO GIRATORIO DE 80 MILIMETROS.	\$4.50	\$180.00
5	Cada Uno	CÓDIGO: 70225425. ACEITE SINTETICO PARA MOTOIMPLEMENTOS, 2 TIEMPOS, (350-400) ML. ACEITE SINTETICO PARA MOTOIMPLEMENTOS, 2 TIEMPOS, 380 ML.	\$4.00	\$20.00
30	Cada Uno	CÓDIGO: 70208120. CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS. CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS. MARCA: CEMEX.	\$9.00	\$270.00
4	Cada Uno	CÓDIGO: 70210153. CUARTON DE PINO DE 4 VARAS. CUARTON DE PINO DE 4 VARAS.	\$10.00	\$40.00
6	Libra	CÓDIGO: 70212024. CLAVO CORRIENTE DE 2 ½" CON CABEZA. CLAVO CORRIENTE DE 2 ½" CON CABEZA.	\$0.80	\$4.80
10	Metro	CÓDIGO: 70211599. MANGUERA DE 3" PARA BOMBA ACHICADORA (CON SU GRANADA). MANGUERA DE 3" PARA BOMBA ACHICADORA, INCLUYE GRANADA.	\$50.00	\$500.00

10	Cada Uno	<b>CÓDIGO: 70210725.</b> <b>MELAMINA DE 5/8", DIFERENTES COLORES (CAFÉ O NEGRA).</b> MELAMINA DE 5/8", COLOR CAFÉ O NEGRA.	\$30.00	\$300.00
3	Metro Cuadrado	<b>CÓDIGO: 70208574.</b> <b>AZULEJO 20 X 20 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES.</b> AZULEJO 20 X 20 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES.	\$10.00	\$30.00
15	Metro Cuadrado	<b>CÓDIGO: 70208559.</b> <b>CERÁMICA DE 31 CM X 31 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES.</b> CERÁMICA DE 31 CM X 31 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES.	\$9.50	\$142.50
15	Cada Uno	<b>CÓDIGO: 70208119.</b> <b>CEMENTO PARA PISO, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS (PISO SOBRE PISO).</b> CEMENTO PARA PISO, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS (PISO SOBRE PISO). MARCA: UNIBLOCK.	\$6.00	\$90.00
2	Cada Uno	<b>CÓDIGO: 70208122.</b> <b>PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA.</b> PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA. MARCA: UNIBLOCK.	\$6.00	\$12.00
20	Cada Uno	<b>CÓDIGO: 70208150.</b> <b>LADRILLO DE OBRA.</b> LADRILLO DE OBRA.	\$0.25	\$5.00
1	Cada Uno	<b>CÓDIGO: 70211483.</b> <b>SIFON CONTINUO PVC DE 2".</b> SIFON CONTINUO PVC DE 2".	\$5.00	\$5.00
6	Galón	<b>CÓDIGO: 70213205.</b> <b>PINTURA ANTICORROSIVA COLOR NEGRO (SECADO RÁPIDO, ESMALTE).</b> PINTURA ANTICORROSIVA COLOR NEGRO, SECADO RÁPIDO, ESMALTE. MARCA: CORROSTOP SUR INDUSTRIAL.	\$15.00	\$90.00
6	Cada Uno	<b>CÓDIGO: 70212070.</b> <b>HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA.</b> HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA.	\$12.00	\$72.00
16	Cada Uno	<b>CÓDIGO: 70170094.</b> <b>RODO FIJO DE 250 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS, PARA CARGA PESADA).</b> RODO FIJO DE 250 MILIMETROS PARA CARGA PESADA.	\$28.00	\$448.00
4	Cada Uno	<b>CÓDIGO: 70210740.</b> <b>PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA ¼ DE GALÓN.</b> PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA ¼ DE GALÓN. MARCA: MASTER BOND.	\$8.00	\$32.00
30	Cada Uno	<b>CÓDIGO: 70210402.</b> <b>HALADERA DE BOTON.</b> HALADERA DE BOTON.	\$2.00	\$60.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,852.30</b>

SON: dos mil ochocientos cincuenta y dos 30/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN

<p><i>Rmra</i></p> <p>_____ Titular o Designado</p>	
 <p>_____ Supervisor</p>	<p><i>[Signature]</i></p> <p>_____ Suministrante</p>